

223939 - Papetti's® Frozen Low Fat, No Cholesterol Liquid Egg ...

Real egg whites with additional vitamins and minerals for a healthier alternative to traditional whole eggs conveniently packaged. This saves time and labor by avoiding the hassle, mess and waste of separating out egg whites. To ensure safety for customers, it is pasteurized while maintaining nutritious quality.



MARKETING



Nutrition Facts

300 Servings per container
Serving Size 46.00 GM (3.00 tbs)

Amount Per Serving
Calories 25

% Daily Value*	
Total Fat	0 g0%
Saturated Fat	0 g0%
Trans Fat	0 g
Cholesterol	0 mg0%
Sodium	85 mg4%
Total Carbohydrates	0 g0%
Dietary Fiber	0 g0%
Total Sugars	0 g
Includes 0 g Added Sugars	0%

Protein	5 g
Vitamin D	0.9 mcg4%
Calcium	200 mg15%
Iron	0.8 mg4%
Potassium	70 mg2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack	
46025-15259-00		223939		10746025152597		15/2 Lb	
Brand		Brand Owner			GPC Description		
PAPETTI'S®		MICHAEL FOODS INC.			Eggs Products/Substitutes		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
32.846 LBR	30 LBR	No		United States		Yes	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To	
15.06 INH	9.25 INH	9.625 INH	0.78 FTQ	13x5	365 Days	-30 FAH / 0.0 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



Trucks carrying this product will be loaded and transported in a sanitary manner following all requirements stated in this specification. Product will be transported and stored at a temperature of 0°F (-17.7°C) or below with the actual temperature not to exceed 10°F (-12.2°C). If the product temperature deviates from this specification for any amount of time, the shelf life may be shortened or the product functionality may be affected.

ALLERGENS



C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; 30 = 'Free From Not Tested' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - C
- Soybean - N
- Wheat - N
- Sesame - N
- AU - N
- Poppy Seeds - N
- Peanuts - N
- Tree - N
- Fish - N
- Shellfish - NI
- Crustaceans - N
- Celery - C

INGREDIENTS



EGG WHITES, CONTAINS 1% OR LESS OF THE FOLLOWING: GUAR GUM, COLOR (BETA CAROTENE*, ANNATTO), SALT, XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR, MILK TYPE FLAVOR (SUNFLOWER OIL*, NATURAL FLAVOR), VEGETARIAN CHICKEN BROTH TYPE FLAVOR (YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVOR, CANOLA OIL*). VITAMINS AND MINERALS: CALCIUM CARBONATE, CALCIUM SULFATE, IRON (FERRIC ORTHOPHOSPHATE), VITAMIN E (ALPHA TOCOPHEROL ACETATE), ZINC SULFATE, CALCIUM PANTOTHENATE, VITAMIN B12, VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMINE MONONITRATE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), FOLIC ACID, BIOTIN, VITAMIN D3. *ADDS A NEGLIGIBLE AMOUNT OF FAT.

223939 - Papetti's® Frozen Low Fat, No Cholesterol Liquid Egg ...

Real egg whites with additional vitamins and minerals for a healthier alternative to traditional whole eggs conveniently packaged. This saves time and labor by avoiding the hassle, mess and waste of separating out egg whites. To ensure safety for customers, it is pasteurized while maintaining nutritious quality.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Preheat Temp 325° - 350°F; Preheat griddle, spray generously with non-stick cooking spray or pour 1 oz of oil or butter oil onto the griddle. Pour 1-32 oz carton of the liquid egg product onto the griddle and stir frequently with spatula until eggs are set. About 1 minute 20 seconds to 1 minute 30 seconds. Promptly remove cooked eggs from the griddle. Hold hot up to one hour maximum.

SERVING SUGGESTIONS

A healthier way to make scrambled eggs, omelets, frittatas, quiches, and more.

MORE INFORMATION

Telephone : 877-727-3884

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	25
Protein	5 g
Total Carbohydrates	0 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	30
Vitamin A (RE)	30
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	0 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	0 g
Monounsaturated Fat	0 g
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0.9 mcg
Vitamin E	1 mg
Folate	
Vitamin B-6	0.1 mg
Sulphites	

Sodium	85 mg
Calcium	200 mg
Iron	0.8 mg
Potassium	70 mg
Zinc	0.5 mg
Phosphorus	
Thiamin	0.1 mg
Niacin	
Riboflavin	0.6 mg
Vitamin B-12	0.5 mcg
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

GLUTEN	FREE_FROM
KOSHER	YES

VEGETARIAN	YES
------------	-----

FREE_FROM_GLUTEN	YES
------------------	-----

MORE IMAGES

